

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav - VNITŘNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo:

Datum:

10.05.2019

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant:

CHMELS - projekty a systémy s.r.o.

Uchazeč:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem			1 485 240,98
HSV - Práce a dodávky HSV			1 054 804,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce			587 518,30
4 - Vodorovné konstrukce			44 985,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			327 553,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			56 675,00
998 - Přesun hmot			38 073,00
PSV - Práce a dodávky PSV			322 106,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			88 693,41
762 - Konstrukce tesařské			43 237,63
767 - Konstrukce zámečnické			190 175,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			108 330,10

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	32 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	48 191,88
VRN6 - Územní vlivy	27 538,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav - VNITŘNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo:

Datum: 10.05.2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: CHMELS - projekty a systémy s.r.o.

Uchazeč: STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 485 240,98	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 054 804,80	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					587 518,30	
89	K	311238133	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 250 mm pevností P 20 na MVC	m2	84,175	1 320,00	350,00	140 572,25	
	VV		1NP+2NP + 10%						
			1 NP dle původního rozpočtu						
			2NP 21,14m x 3,1v		72,083				
	VV		PODKROVÍ						
			(2,92*1,3) + (1,225*1,54) + (1,38*1,225/2)-0,95*2,03		4,600				
			(2,92*1,3) + (1,225*1,54) + (1,38*1,225/2)-0,95*2,03		4,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,9+0,25)*2,515		2,892				
	VV		Součet		84,175				
		311238130	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 190 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	14,460	896,00	334,00	17 785,80	
	VV		PODKROVÍ						
			(2,945*1,3)+(1,225*1,565)+(1,38*1,225/2)		6,600				
	VV		(2,945*1,3)+(1,225*1,565)+(1,38*1,225/2) + (0,5*2,525)		7,860				
	VV		Součet		14,460				
		342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	157,850	510,00	350,00	135 751,00	
	VV		PODKROVÍ						
			33,249x1,2*2 strany		79,790				
			9,214x1,2*2 ks		22,110				
			0,4*0,831*20ks		6,650				
			(9,1*2,515)-(0,7*1,97)-(0,9*1,97)-(0,7*1,97)		18,360				
	VV		(2,865*1,3)+(3,185*1,225)+(1,38*1,225/2)*2ks - otvor (0,8*1,97) x 4ks		30,940				
	VV		Součet		157,850				
118	K	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	5,000	153,00	105,00	1 290,00	
			1NP+2NP		3,000				
	VV		2NP WC		2,000				
	VV		Součet		5,000				
118	K	317168012	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	7,000	188,00	105,00	2 051,00	
		317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	7,000	239,00	105,00	2 408,00	
117	K	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	3,000	263,00	135,00	1 194,00	
117	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	15,000	295,00	135,00	6 450,00	
	VV		2NP		9,000				
	VV		PODKROVÍ						
			3ks*2 otvory		6,000				
	VV		Součet		15,000				
90	K	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	184,937	488,00	320,00	149 429,10	
	VV		1NP+2NP		159,487				
			2NP						
			(1,1 +1,45+1,1)*2,85-(0,7*1,97)		9,020				
			(1,11+1,92+1,11)*2,85-(0,7*1,97)		10,420				
	VV		PODKROVÍ						
			(1,76*1,3)+(0,38*1,225)+(1,38*1,225*2)+(1*1,2*2ks)		6,010				
	VV		Součet		184,937				
		342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	32,030		105,00	3 363,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2NP						
			4 ks x 2,85		11,400				
	VV		PODKROVÍ						
			12 ks x 1,3		15,600				
			2 ks x 2,515		5,030				
			Součet		32,030				
		153851133	Ztužující ocelová táhla D do 32 mm	m	62,700		1 540,00	96 558,00	
		751581355	Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm	ks	34,000		327,00	11 118,00	
		751581356	Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm	ks	36,000		543,00	19 548,00	
D	4		Vodorovné konstrukce					44 985,23	
		430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,860		3 970,00	7 384,20	
		430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,386		51 300,00	19 801,80	
		431351125	Zřízení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	8,680		975,00	8 463,00	
		431351126	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	8,680		119,00	1 032,92	
		434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	12,150		602,00	7 314,30	
		434351146	Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	12,150		81,40	989,01	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					327 553,27	
72	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	858,562	335,00		287 618,27	
		642942R	Osazování zárubní kovových dveří	kus	11,000		1 120,00	12 320,00	
	VV		2NP						
			2		2,000				
	VV		PODKROVÍ						
			9		9,000				
	VV		Součet		11,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6M3			Zárubeň kovová pro zdivo š. 700 až 900 mm tl. 100 až 145 mm vč. povrchové úpravy	kpl	9,000	2 495,00		22 455,00	
VV		2NP			2,000				
VV		2							
VV		PODKROVÍ							
VV		7			7,000				
VV		Součet			9,000				
6M34			Zárubeň kovová pro zdivo š. 1100 mm tl. 100 až 145 mm vč. povrchové úpravy	kpl	2,000	2 580,00		5 160,00	
VV		2			2,000				
VV		Součet			2,000				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					56 675,00	
9R3			Připomoce pro profese	kpl	1,000		24 000,00	24 000,00	
9R4			Zazdivání hydrantových systémů vč. přípravných prací, srovnání podkladu, kotvení, separace a začištění	ks	2,000		5 750,00	11 500,00	
977151114			Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	0,110		2 060,00	226,60	
VV		PODKROVÍ							
VV		1*0,11			0,110				
VV		Součet			0,110				
977151118			Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,870		2 780,00	5 198,60	
VV		2 NP							
VV		2*0,11			0,220				
VV		2*0,44			0,880				
VV		PODKROVÍ							
VV		7*0,11			0,770				
VV		Součet			1,870				
977151123			Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	2,860		3 380,00	9 666,80	
VV		1 NP							
VV		2*0,11			0,220				
VV		1*0,44			0,440				
VV		2 NP							
VV		4*0,11			0,440				
VV		4*0,44			1,760				
VV		Součet			2,860				
977151125			Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	1,100		5 530,00	6 083,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2 NP						
			2*0,11		0,220				
			2*0,44		0,880				
	VV		Součet		1,100				
D	998		Přesun hmot					38 073,00	
132	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	102,900		370,00	38 073,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					322 106,08	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					88 693,41	
		711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pro spodní stavbu natíraným vnitřním vícevrstevným hydroizolačním systémem Remmers včetně nátěrů proti solím	m2	64,970		1 320,00	85 760,40	
	VV		JZ, SZ						
	VV		43,315*1,5		64,970				
	VV		Součet		64,970				
		998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	857,604		3,42	2 933,01	
D	762		Konstrukce tesařské					43 237,63	
		762511226	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku	m2	80,223		423,00	33 934,33	
			PODKROVÍ						
	VV		29,173*2,5		72,930				
	VV		Součet		72,930				
	VV		Součet + prořez 10%		80,223				
		762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	145,870		47,00	6 855,89	
			PODKROVÍ						
	VV		29,173*5		145,870				
			Součet		145,870				
		998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	407,902		6,00	2 447,41	
D	767		Konstrukce zámečnické					190 175,04	
		7672222R	Zesílení klenbových překladů oken - dodání a zakroužení L80x80x6mm a pl. 50X6 mm vč. řezného, brusového a pomocného materiálu	kpl	1,000	63 080,00	47 280,00	110 360,00	
		7672223R	Montáž ztužujících oblouků včetně začištění a zapravení	ks	40,000	240,00	1 753,00	79 720,00	
131	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 900,800		0,05	95,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					108 330,10	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					32 600,00	
		0100010R	Průzkum stavu klenbových konstrukcí - statické posouzení a prohlídka s návrhem zesílení klenbových překladů oken vč. zpracování posudku	kpl	1,000		15 200,00	15 200,00	
		0100020R	Průzkum stavu odhalené pozednice původního krovu - statické posouzení a místní prohlídka s návrhem řešení	kpl	1,000		8 700,00	8 700,00	
		0100030R	Průzkum stavu vynechání sloupků a uložení vaznic nového krovu - statické posouzení a místní prohlídka s návrhem řešení	kpl	1,000		8 700,00	8 700,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště					48 191,88	
		030001000	Zařízení staveniště	%	3,500		13 769,11	48 191,88	
D	VRN6		Územní vlivy					27 538,22	
		065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	2,000		13 769,11	27 538,22	

K

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav - VENKOVNÍ ÚPRAVY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

DIČ:

24665312

CZ24665312

Projektant:

IČ:

CHMELS - projekty a systémy s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Materiál

0,00

Montáž

0,00

Cena bez DPH

97 293,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	97 293,41	15,00%	14 594,01

Cena s DPH

v CZK

111 887,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: CHMELS - projekty a systémy s.r.o.

Uchazeč: STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem			97 293,41
PSV - Práce a dodávky PSV			88 693,41
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			88 693,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			8 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště			5 500,00
VRN6 - Územní vlivy			3 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant:

CHMELS - projekty a systémy s.r.o.

Uchazeč:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								97 293,41	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					88 693,41	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					88 693,41	
		711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pro spodní stavbu natíraným vnějším vícevrstevným hydroizolačním systémem Remmers včetně nátěrů proti solím	m2	64,970		1 320,00	85 760,40	
	VV		JZ, SZ						
	VV		43,315*1,5		64,970				
	VV		Součet		64,970				
17	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	857,604		3,42	2 933,01	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					8 600,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště					5 500,00	
25	K	030001000	Zařízení staveniště - zajištění BOZP, ochrana stávajících kcí, zázemí potřebné pro realizaci prací uvedených v této části rozpočtu	kpl	1,000		5 500,00	5 500,00	
D	VRN6		Územní vlivy					3 100,00	
31	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000		3 100,00	3 100,00	



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav - FASÁDA

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#N/A

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

24665312

CZ24665312

Projektant:

CHMELS - projekty a systémy s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál

0,00

Montáž

0,00

Cena bez DPH

549 872,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	549 872,58	15,00%	82 480,89

Cena s DPH

v CZK

632 353,47

fasada

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav - FASÁDA

Místo:

Datum:

#N/A

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant:

CHMELS - projekty a systémy s.r.o.

Uchazeč:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem			549 872,58
HSV - Práce a dodávky HSV			383 019,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce			126 756,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			186 747,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			41 288,68
997 - Přesun sutě			21 985,93
998 - Přesun hmot			6 241,90
PSV - Práce a dodávky PSV			127 288,07
764 - Konstrukce klempířské			127 288,07
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			39 565,00
VRN3 - Zařízení staveniště			32 730,00
VRN6 - Územní vlivy			6 835,00

fasada

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav - FASÁDA

Místo:

Datum: #N/A

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: CHMELS - projekty a systémy s.r.o.

Uchazeč: STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								549 872,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					383 019,51	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					126 756,00	
		953961117	Kotvy chemickým tmelem do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	ks	252,000		358,00	90 216,00	
HLAVNÍ ŘÍMSA SEVERNÍ A ZÁPADNÍ STRANA									
		3492320R	Vyzdění a vyplntování hrubého profilu římsy mezi osazené trny	m	42,000		870,00	36 540,00	
HLAVNÍ ŘÍMSA SEVERNÍ A ZÁPADNÍ STRANA									
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					186 747,00	
		6222110R	Zateplení komínů vč. dodávky materiálu, lepení, mechanického kotvení, rohových profilů a finální povrchové úpravy	m2	22,440		1 675,00	37 587,00	
	VV		2,55v x (0,8+0,4*2strany) x 3 ks		18,360				
	VV		2,55v x (0,4+0,4*2strany) x 1 ks		4,080				
			Součet		22,440				
		6222110R	Zateplení vikýřů vč. dodávky materiálu, lepení, mechanického kotvení, rohových profilů a finální povrchové úpravy	m2	66,000		2 260,00	149 160,00	

fasada

6,6*10ks

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 288,68	
91	K	963012R	Bourání balkonových desek	m3	0,645		2 980,00	1 922,10
			Doplněn rozdíl mezi původní CN a novým řešením					
			0,43-1,075	0,645				
		963020R	Odřezání ocelových nosníků balkonové konstrukce	ks	4,000		274,00	1 096,00
			1,15*4 ks	4,000				
15	K	978019381	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 20%	m2	29,920		169,00	5 056,48
VV			Podkladní, jádrová omítka břízolitů					
			FASÁDA					
			JZ					
			33,2*6,5	215,800				
			SV					
			33,2*6,5	215,800				
			JV					
			9,25*6,5	60,125				
			SZ					
			9,25*6,5	60,125				
			ostění	42,042				
			otvory odpočet	-75,668				
			Freska odpočet					
			-7,2*1,1	-7,920				
			Sokl - odpočet plochy, kde bude provedena sanační omítka					
			JZ					
			20,4	20,400				
			SV					
			69,72	69,720				
			JV					
			13,09	13,090				
			SZ					
			3,63	3,630				
			Plocha fasády	617,144				
			ostění	-42,042				
VV			odpočet části, kde bude sanační omítka a bude se otloukat do h. 1 m nad terén					
VV			-88,54	-88,540				
VV			Součet	486,562				
			Doplněn rozdíl mezi původní CN a novým řešením					
			456,644-486,562	29,918				

fasada

		978022R	Odstranění stávajících vrstev (nátěr, štuk) frézováním	m2	145,969		192,00	28 026,05	
			30% z 486,562m2 zbývajících omítek		145,969				
13	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	16,722		161,00	2 692,24	
	VV		břízolít						
	VV		FASÁDA						
	VV		JZ						
	VV		33,2*6,5		215,800				
	VV		SV						
	VV		33,2*6,5		215,800				
	VV		JV						
	VV		9,25*6,5		60,125				
	VV		SZ						
	VV		9,25*6,5		60,125				
	VV		ostění připočet		42,042				
	VV		otvory odpočet		-75,668				
	VV		Freska odpočet						
	VV		-7,2*1,1		-7,920				
	VV		Sokl - odpočet plochy, kde bude provedena sanační omítka						
	VV		JZ						
	VV		20,4		20,400				
	VV		SV						
	VV		69,72		69,720				
	VV		JV						
	VV		13,09		13,090				
	VV		SZ						
	VV		3,63		3,630				
	VV		Součet		617,144				
			Doplněn rozdíl mezi původní CN a novým řešením						
			600,422-617,144		16,722				
		978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	25,730		97,00	2 495,81	
			Lizény		74,350				
			Šambrány						
			219,77*0,13		28,570				
			Součet		102,920				
			Počítáno se čtvrtinou množství						
D	997		Přesun sutě					21 985,93	
118	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	31,098		175,00	5 442,06	
119	K	99700651R	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku za dalších 10 km	t	31,098		182,00	5 659,75	

fasada

120	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	31,098	350,00		10 884,13	
		D 998	Přesun hmot						
									6 241,90
117	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	16,870		370,00	6 241,90	
		D PSV	Práce a dodávky PSV						
									127 288,07
		D 764	Konstrukce klempířské						
									127 288,07
68	K	766R48	D+M Okno dřevěné PODKROVÍ 1100x850 mm - dvoukřídle, otevíravě sklopné, včetně pantů, kování dle dokumentace	kpl	10,000		12 045,00	120 450,00	
			PODKROVÍ						
			10						
VV			Součet						
130	K	766VR1	D+M Výztužné okenní profily a těsnící pásy	kpl	1,000		4 220,00	4 220,00	
115	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1 246,700		2,10	2 618,07	
		D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
									39 565,00
		D VRN3	Zařízení staveniště						
									32 730,00
		030001000	Zařízení staveniště - lešení (montáž, demontáž, pronájem - fasáda i opěrná stěna) včetně ochranné sítě	kpl	1,000		21 610,00	21 610,00	
		030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		11 120,00	11 120,00	
		D VRN6	Územní vlivy						
									6 835,00
		065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000		6 835,00	6 835,00	

vytápění

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy stávajícího bytového domu v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi, Brandýs n. L., Pod Hrádkem č. p. 191

- změna stavby před dokončením 07/2019

Objekt: Vytápění

Objednatel:

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Holub

JKSO:

Datum: 31. 7. 2019

P.Č.	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7	10

Vytápění

A 03 - Rozvod potrubí

23	731	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 15x1	m	200	335,00	67 000,00
24	731	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 18x1	m	190	384,00	72 960,00
25	731	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 22x1	m	280	438,00	122 640,00
26	731	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 28x1,5	m	80	481,00	38 480,00
27	731	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 35x1,5	m	20	747,00	14 940,00
28	731	Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 42x1,5	m	50	1 037,00	51 850,00

A 04 - Armatury

29	731	Kohouty kulové uzavírací; 1"	kus	5	284,00	1 420,00
30	731	Kohouty kulové uzavírací; 5/4"	kus	5	357,00	1 785,00
31	731	Kohouty kulové uzavírací; 6/4"	kus	4	529,00	2 116,00
32	731	Kohouty kulové uzavírací s filtrem; 5/4"	kus	2	1 085,00	2 170,00
33	731	Klapka zpětná; 1"	kus	1	383,00	383,00
34	731	Klapka zpětná; 5/4"	kus	1	538,00	538,00
35	731	Klapka zpětná; 6/4"	kus	1	760,00	760,00
36	731	Kohouty plnicí a vypouštěcí; 1/2"	kus	12	70,50	846,00

Izolace tepelné

###	713	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénové pěny tl. 10 mm; 15x1	m	200	30,30	6 060,00
-----	-----	---	---	-----	-------	----------

vytapeňi

###	713	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénové pěny tl. 15 mm; 18x1	m	190	33,80	6 422,00
###	713	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénové pěny tl. 20 mm; 22x1	m	280	52,10	14 588,00
###	713	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénové pěny tl. 30 mm; 28x1,5	m	80	58,80	4 704,00
###	713	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénové pěny tl. 30 mm; 35x1,5	m	20	76,00	1 520,00
###	713	Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénové pěny tl. 40 mm; 42x1,5	m	50	95,00	4 750,00
###	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,086	6 040,00	520,65
81	998713101	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,086	6 040,00	520,65
Montážní práce						
82		Drobné stavební výpomocce	kus	1	35 520,00	35 520,00
Celkem						452 493,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #REF!

Objekt: 02 - zdravotní technika

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

IČ:

24665312

DIČ:

CZ24665312

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

125 381,89

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

125 381,89

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

125 381,89

18 807,28

Cena s DPH

v CZK

144 189,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav

Objekt: 02 - zdravotechnika

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	125 381,89
PSV - Práce a dodávky PSV	125 381,89
713 - Izolace tepelné	8 576,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 572,83
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	99 134,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	8 098,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	125 381,89

ROZPOČET

Stavba: SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav

Objekt: 02 - zdravotechnika

Místo:

Datum:

Objednatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							125 381,89
PSV - Práce a dodávky PSV							125 381,89
713 - Izolace tepelné							8 576,16
18	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	173,000	12,10	2 093,30
21	M	283771130	izolace potrubí Mirelon Pro 35 x 6 mm	m	28,000	12,00	336,00
22	M	283770610	izolace potrubí Mirelon Pro 45 x 9 mm	m	35,000	21,00	735,00
23	M	283771040	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 13 mm	m	50,000	21,80	1 090,00
24	M	283770480	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm	m	50,000	45,20	2 260,00
24	M		izolace potrubí Mirelon Pro 35 x 25 mm	m	30,000	68,00	2 040,00

25	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,017	838,00	13,91
26	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,017	479,00	7,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							9 572,83
31	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	16,000	565,00	9 040,00
37	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	66,00	330,00
38	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	98,00	196,00
44	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,007	576,00	4,03
45	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	400,00	2,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							99 134,00
46	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	50,000	264,00	13 200,00
47	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	30,000	321,00	9 630,00
48	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	55,000	385,00	21 175,00
49	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	22,000	475,00	10 450,00
		722174072	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	4,000	239,00	956,00
50	K	722174073	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	kus	2,000	256,00	512,00
		722174074	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	kus	2,000	383,00	766,00
51	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	29,000	162,00	4 698,00
		722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	396,00	1 188,00
54	K	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	649,00	649,00
		722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	599,00	599,00
		722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,000	9 714,00	19 428,00
55	K	722262301	Vodoměr závitový jednvtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 2,5 m3/s horizontální	kus	1,000	1 438,00	1 438,00
56	K	722262221	Vodoměr závitový jednvtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	15,000	963,00	14 445,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod							8 098,90
64	K	723181026	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40	m	12,000	521,00	6 252,00
69	K	723150367	Chránička D 57x2,9 mm	m	0,300	416,00	124,80
70	K	723150368	Chránička D 76x3,2 mm	m	0,900	569,00	512,10
78	K	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	1 210,00	1 210,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SÚ BD Pod Hrůdkem 191, Brandýs n. L. St. Boleslav

Objekt: vzduchotechnika

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

24665312

DIČ: CZ24665312

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

53 312,64

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

53 312,64

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

53 312,64

7 996,90

Cena s DPH

v

CZK

61 309,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav

Objekt: vzduchotechnika

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	53 312,64
PSV - Práce a dodávky PSV	45 820,64
Vzduchotechnika - potrubí	45 820,64
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 492,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 312,64

ROZPOČET

Stavba: SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. - St. Boleslav

Objekt: vzduchotechnika

Místo:

Datum:

Objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 312,64

PSV - Práce a dodávky PSV

45 820,64

Vzduchotechnika - potrubí

45 820,64

1	751525032	Mtž potrubí plast bez příruby do 0,03 mž	m	56,000	203,00	11 368,00
###	7515251M	kruhové potrubí plastové KG DN 100/500	ks	6,000	147,00	882,00
###	7515252M	kruhové potrubí plastové KG DN 125/1000	ks	4,000	294,00	1 176,00
###	7515253M	kruhové potrubí plastové KG DN 125/2000	ks	6,000	459,00	2 754,00
###	7515254M	kruhové potrubí plastové KG DN 150/1000	ks	8,000	428,00	3 424,00
###	7515255M	kruhové potrubí plastové KG DN 150/2000	ks	14,000	764,00	10 696,00
###	7515266R	Plastové tvarovky pro kruhové a čtyřhranné včetně spojovacích prvků - T - kusy, zátky, kolena, odbočky	kpl	1,000	4 070,00	4 070,00
###	7515278R	Kotvicí materiál - chemické kotvy, kotvy, objímky	kpl	1,000	11 200,00	11 200,00
###	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	455,700	0,55	250,64

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 492,00

###	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba - dělník zednických výpomocí	hod	14,000	383,00	5 362,00
###	HZS0017	Hodinová zúčtovací sazba - Úklid pracoviště	hod	3,000	290,00	870,00
###	HZS0019	Hodinová zúčtovací sazba - Odzkoušení a uvedení do provozu	hod	3,000	420,00	1 260,00

ROZPOČET

Stavba: SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. – St. Boleslav
Objekt: zařízení slaboproudé elektrotechniky
Část: DT – domácí telefon
JKSO:

Objednatel: Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVBY DLOUHÝ s.r.o.
Datum: 10.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				9 207,27
	D	21-M		Elektromontáže				500,85
1	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	6,000	72,50	435,00
2	M	MAT	99924010020	krabice univerzální KU 68 -1901	ks	6,000	7,00	42,00
5	K	PK	PM	Přidružený materiál	%	4,770	5,00	23,85
	D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zařízení				4 776,42
7	K	922	220111431	Jednosměrné měření na místním kabelu	pár	2,000	403,00	806,00
8	K	922	220260551	Montáž trubky elektroinstalace KOPEX PVC pod omítku D 16	m	25,000	31,00	775,00
9	M	MAT	99921011070	trubka 1416/1 Monoflex	m	25,000	4,30	107,50
10	K	922	220270321	Montáž vodičů Cu silnoproudých v trubkovodu nebo lištách CY, CYA 1,0 mm ²	m	28,000	16,00	448,00
11	M	MAT	99900000490	vodič H07V-U 2,5 černý (CY)	m	28,000	6,30	176,40
12	K	922	220280221	Montáž kabely bytové uložené pod omítku SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	60,000	30,00	1 800,00
13	M	MAT	M024	Kabel sběrnice BUS2	m	60,000	6,20	372,00
27	K	PK	PM	Přidružený materiál	%	44,849	5,00	224,25
28	K	PK	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	44,849	1,50	67,27
	D	50-M		Hodinová zúčtovací sazba				3 930,00
36	K	900	HZS001.4	Hodinová zúčtovací sazba - Spolupráce s ostatními profesemi	hod	5,000	335,00	1 675,00
37	K	900	HZS001.5	Hodinová zúčtovací sazba - Práce nespecifikované ceníkem	hod	5,000	335,00	1 675,00
38	K	900	HZS001.7	Hodinová zúčtovací sazba - Úklid pracoviště	hod	2,000	290,00	580,00
	D	OST		Ostatní				2 425,00
	D	O01		Ostatní				1 800,00
41	K	900	O02	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	1 800,00	1 800,00
	D	O02		Doprava				625,00
42	K	900	D003	Doprava na zakázku	soub	1,000	625,00	625,00
				Celkem				11 632,27

ROZPOČET

Stavba: SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. – St. Boleslav
Objekt: zařízení slaboproudé elektrotechniky
Část: STA – společná televizní anténa
JKSO:

Objednatel: Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVBY DLOUHÝ s.r.o.
Datum: 10.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				13 976,30
	D	21-M		Elektromontáže				477,00
1	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	6,000	72,50	435,00
2	M	MAT	99924010020	krabice univerzální KU 68 -1901	ks	6,000	7,00	42,00
	D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zařízení				8 754,30
15	K	922	220260551	Montáž trubky elektroinstalační KOPEX PVC pod omítku D 16	m	90,000	31,00	2 790,00
16	M	MAT	99921011070	trubka 1416/1 Monoflex	m	90,000	4,30	387,00
17	K	922	220270321	Montáž vodič Cu silnoproudý v trubkovodu nebo líštách CY, CYA 1,0 mm2	m	90,000	16,00	1 440,00
18	M	MAT	99900000490	vodič H07V-U 2,5 černý (CY)	m	90,000	6,30	567,00
19	K	922	220280221	Montáž kabely bytové uložené pod omítku, koaxiální	m	90,000	11,50	1 035,00
20	M	MAT	99905005040	Koaxiální kabel 75 Ohmů, s Cu jádrem, opleteným stíněním s PVC izolací	m	90,000	13,80	1 242,00
34	K	922	220730281	Montáž rozvodnice STA na zeď - komplet	kus	1,000	420,00	420,00
39	M	MAT	M011	Rozbočovač 1/8	ks	1,000	339,00	339,00
45	K	PK	PM	Přidružený materiál	%	82,200	5,00	411,00
46	K	PK	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	82,200	1,50	123,30
	D	50-M		Hodinová zúčtovací sazba				4 745,00
52	K	900	HZS001.4	Hodinová zúčtovací sazba - Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,000	335,00	2 680,00
53	K	900	HZS001.5	Hodinová zúčtovací sazba - Práce nespecifikované ceníkem	hod	4,000	335,00	1 340,00
54	K	900	HZS001.7	Hodinová zúčtovací sazba - Úklid pracoviště	hod	2,500	290,00	725,00
	D	OST		Ostatní				2 800,00
	D	O01		Ostatní				1 800,00
58	K	900	002	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	1 800,00	1 800,00
	D	O02		Doprava				1 000,00
59	K	900	D003	Doprava na zakázku	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
				<u>Celkem</u>				<u>16 776,30</u>

ROZPOČET

Stavba: SÚ BD Pod Hrádkem 191, Brandýs n. L. – St. Boleslav
Objekt: zařízení slaboproudé elektrotechniky
Část: TEL – telefonní rozvody
JKSO:

Objednatel: Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVBY DLOUHÝ s.r.o.
Datum: 10.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				13 183,71
	D	21-M		Elektromontáže				536,21
1	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	6,000	78,20	457,20
2	M	MAT	99924010020	krabice univerzální KU 68 -1901	ks	6,000	7,40	44,40
5	K	PK	PM	Přidružený materiál	%	5,016	5,30	26,58
6	K	PK	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	5,016	1,60	8,03
	D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zařízení				9 435,00
7	K	922	220260551	Montáž trubky elektroinstalační KOPEX PVC pod omítku D 16	m	80,000	32,60	2 608,00
8	M	MAT	99921011070	trubka 1416/1 Monoflex	m	80,000	4,50	360,00
9	K	922	220270321	Montáž vodič Cu silnoproudý v trubkovodu nebo lištách CY, CYA 1,0 mm2	m	85,000	17,00	1 445,00
10	M	MAT	99900000490	vodič H07V-U 2,5 černý (CY)	m	85,000	6,60	561,00
11	K	922	220280201	Montáž kabely bytové uložené pod omítku SEKU, SYKY do D 6 mm	m	90,000	36,30	3 267,00
12	M	MAT	99905060025	kabel Solarix SXL-5E-UTP-PVC	m	90,000	6,50	585,00
16	K	PK	PM	Přidružený materiál	%	88,260	5,30	467,78
17	K	PK	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	88,260	1,60	141,22
	D	50-M		Hodinová zúčtovací sazba				3 212,50
21	K	900	HZS001.2	Hodinová zúčtovací sazba - Napojení na stávající elektroinstalaci	hod	2,000	350,00	700,00
23	K	900	HZS001.4	Hodinová zúčtovací sazba - Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,500	350,00	875,00
24	K	900	HZS001.5	Hodinová zúčtovací sazba - Práce nespecifikované ceníkem	hod	2,500	350,00	875,00
26	K	900	HZS001.7	Hodinová zúčtovací sazba - Úklid pracoviště	hod	2,500	305,00	762,50
	D	OST		Ostatní				2 799,00
	D	O01		Ostatní				1 890,00
29	K	900	O02	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	1 890,00	1 890,00
	D	O02		Doprava				909,00
30	K	900	D003	Doprava na zakázku	soub	1,000	909,00	909,00
				Celkem				15 982,71

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#REF!

Objekt:

D.1.4.2 - ZAŘÍZENÍ SILNOPORUDÉ ELEKTROTECHNIKY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Uchazeč:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

Projektant:

CHMELS - projekty a systémy s.r.o.

Poznámka:

C.C.-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

24665312

DIČ:

CZ24665312

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**171 428,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	171 428,00	15,00%	25 714,20

Cena s DPH**v CZK****197 142,20****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#REF!

Objekt:

D.1.4.2 - ZAŘÍZENÍ SILNOPORUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Uchazeč:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

Datum:

Projektant:

CHMELS - projekty a systémy s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**171 428,00****M - Práce a dodávky M****171 428,00**

21-M - Elektromontáže

129 853,60

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

41 574,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

D.1.4.2 - ZAŘÍZENÍ SILNOPORUDE ELEKTROTECHNIKY

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Uchazeč:

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.

Datum:

Projektant:

CHMELS - projekty a systémy s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							171 428,00	
D	M		Práce a dodávky M				171 428,00	
D	21-M		Elektromontáže				129 853,60	
6	K	210010019	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně	m	6,000	47,20	283,20	
	PP		Montáž trubek elektroinstalčních s nasazením nebo nařezováním do krabic uložených volně plastových ohebných, průměru 48 mm					
7	M	345710660	trubka elektroinstalční ohebná z PVC (ČSN) 2348	m	6,000	35,90	215,40	
	PP		Montáž úložný elektroinstalční trubky elektroinstalční ohebné125N PVC - (ČSN)					
8	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	104,000	76,00	7 904,00	
	PP		Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2					
9	M	345080151	krabice univerzální - zdvo	kus	104,000	7,50	780,00	
	PP		krabice univerzální - zdvo					
30	K	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	2,000	594,00	1 188,00	
	PP		Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg					
31	M	357145361	rozvadnice bytové RB	kus	2,000	12 471,00	24 942,00	
	PP		rozvadnice na jednoželezné rozvadnice bytové					
35	M	357116602	rozvaděč elektroměrův RE 15T - navýšení kapacity rozvaděče	kus	1,000	14 857,00	14 857,00	
	PP							
71	K	210800003	Montáž měděných vodičů CYV 6 mm2	m	80,000	24,00	1 920,00	
	PP		Montáž měděných vodičů CYV 4 mm2 pod omítku ve stěně					
72	M	341413560	vodič ohebný s Cu jádrem 6 mm2	m	80,000	16,00	1 280,00	
	PP		vodič ohebný s Cu jádrem 4 mm2					
73	K	210800105	Montáž měděných kabelů 3x1,5	m	310,000	32,00	9 920,00	
	PP		Montáž měděných kabelů 3x1,5					
74	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	310,000	13,60	4 216,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2					
75	K	210800106	Montáž měděných kabelů 3x2,5 mm2	m	470,000	32,00	15 040,00	
	PP		Montáž měděných kabelů 3x2,5 mm2					
76	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	470,000	22,80	10 716,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2					
77	K	210800115	Montáž měděných kabelů 5x1,5 mm2	m	40,000	36,00	1 440,00	
	PP		Montáž měděných kabelů 5x1,5 mm2					
78	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem 5x1,5 mm2	m	40,000	25,60	1 024,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem 5x1,5 mm2					
79	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY 5x2,5 mm2	m	40,000	36,20	1 448,00	
	PP		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKLS, CYKLS, počtu a průřezu 2x 5 x 2,5 mm2					
80	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	40,000	35,90	1 436,00	
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo základní cena mm2 kg/m Kč/m 5 x 2,5 0,123 28,49					
81	K	210800118.1	Montáž měděných kabelů 5x6 mm2	m	40,000	54,00	2 160,00	
	PP		Montáž měděných kabelů 5x6 mm2					
80	M		kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	265,000	86,60	22 949,00	
			INP+ZNP		225,000			
			PODKROVÍ		40,000			
	VV		Součet		265,000			
			Montáž hliníkových kabelů CYKY 1KV 4x25 mm2 pevně uložených	m	15,000	177,00	2 655,00	
		34110640	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x25 mm2	m	15,000	232,00	3 480,00	
	PP							

Silnoproud

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					41 574,40
84	K 460680452	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	182,000	77,00		14 014,00
	PP	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm					
85	K 460680502	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu cihelném hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	386,000	71,40		27 560,40
	PP	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu cihelném hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm					